

Diverse piese de schimb

I.D.: 72166569

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.222,17 RON - 2.222,17 RON

Descriere: FIR AUTOCUT 2,7MM 208M 1*122.35 LEI ULEI STIHL 1L 1*40.34 LEI PARBRIZOL 5L 1*12.61 LEI CUREA 867 1*50.42 LEI CUREA 1893 1*79.83 LEI RULMENT 1*155.46 LEI FILTRU ULEI 1*29.41 LEI SONDA APA 1*16.81 LEI ULEI HONDA 2*37.82=75.63 LEI AUTOCUT 25-2 1*58.82 LEI MANOPERA REPARATIE 1*151.26 LEI SET MOTOR 1200 FS56 1*180.67 LEI SET GARNITURI FS 1*54.62 LEI CARTER SUPERIOR 0301 FS 1*205.88 LEI SET RULMENTI 2050 1*96.64 LEI BUJIE 1*12.61 LEI FILTRU AER 1*8.40 LEI SURUB 2*3.36=6.72 LEI DOP 32MM 4*2.10=8.40 LEI CUREA MT VIKING 1*109.24 LEI LANT 40CM .325 1*61.34 LEI ULEI LANT STIHL 1*13.45 LEI ULEI 2T STIHL 1*17.65 LEI FIR AUTOCUT 2,4MM 253M 1*127.56 LEI CUREA 2*37.82=75.63 LEI SAIBA CUPRU M12 10*0.67=6.72 LEI SAIBA CUPRU M14 10*0.67=6.72 LEI POMPA ALIMENTARE 1*79.83 LEI CUREA 61607042100 1*239.50 LEI AUTOCUT 25-2 2*58.82=117,65 LEI.
